

STYREMØTE

r e f e r a t



Møtedato: 14.11.2022
Møtetidspunkt: 1615
Møtested: MNSU kontoret på Vilhelm Bjerknes hus
Tilstede: Kat (astrofysisk), Nils (nestleder/AU), Felix (matematisk/kontor), Anne Lise (farmasøytisk/arrangementsans.), Keerthy (kjemisk/PR), Hannah (økonomiansvarlig), Lisa (leder), Alina (STUT/SPSU), Sunniva (informatikk).

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak

101 2022 Godkjenning av innkalling og referat V

Ansvarlig: Lisa

Behandling: Godkjent uten merknader.

102 2022 Orienteringer O

Ansvarlig: Lisa

Behandling:

Astrofysisk fagutvalg: Ingenting å melde

Biovitenskapelig fagutvalg: Ikke tilstede

Farmasøytisk fagutvalg: Ingenting å melde

Fysisk fagutvalg: Ikke tilstede. Nestleder orienterte: Utvalget har ikke sendt ut evaluering, men begynt å se på skjema for dette. Idag er det Fysikk i ORigo med Zelda Ekiz

Geofaglig fagutvalg: Ikke tilstede.

Fagutvalget ved institutt for informatikk: Ingenting å melde.

Kjemisk fagutvalg: Ingenting å melde.

Matematisk fagutvalg: SPillkveld på torsdag. 10de desember er det julegrøt for alle studenter på matte.

Studentparlamentsrepresentant: Ingenting å melde. Ingen møter siden sist.

STUT: Det vurderes å opprette 0-studiepoengsfag innen gruppearbeid, kildekritikk mm. etter modell fra UiB. Disse vil ikke komme på vitnemålet, men på karakterutskriften. Det er kommet beskjed om kutting i studie plasser ihht forelagte statsbudsjett. MN må kutte 102 årsstudiums plasser, 54 bachelor plasser, 10 master plaser og 10 farmasi plasser. Det er foreslått å ta mestparten fra informatikk og årsstudiet i realfag. Honoursstudiet skal

STYREMØTE

r e f e r a t



ikke røres. Det må tas en beslutning vedrørende AstroDiscourse. Skal man ha det eller ikke? Det har vært prøvd ut på 50 emner. Siste pilot går til våren, men fra høsten 2023 må det tas en beslutning. Det er opprettet et formidlingsforum for MatNat hvor utvalgte personer skal fortelle om sin formidlingsmetode under overskriften "minMetode". Dette startet tirsdag den 08.11.22. Google formidlingsforum+matnat for mer info.

Ansettelsesutvalget: Få saker så det ble diskutert litt andre ting, blant annet midlertidighet i forskerstillinger. Regjeringen sier at det ikke skal være så mange midlertidige ansatte, men finansiering til slike stillinger er ofte midlertidige og da må man kunne si opp når finansiering faller bort. Hvis ikke kan vi måtte bruke undervisningsmidler på forskerstillinger.

Økonomiansvarlig: Har fått noe mer orden på utbetalinger. Har sendt faktura for det vi skulle få for våren.

PR-ansvarlig: Ingenting å melde.

Arrangementsansvarlig: Det jobbes med julebord. PR-ansvarlig mangler tilgang til Facebook. Ettersom arrangementsansvarlig er den eneste med tilgang til Facebook, oppretter hun arrangement for allmøtet vårt.

Webansvarlig: Ikke tilstede

Bokskapsansvarlig: Ikke tilstede

Nestleder: Har vært i FULF (lederne av alle faguvalgene på insituttene ved MatNat). SFI (forening for innovasjon innen farmasi) informerte og ville gjerne ha hjelp fra instituttene til å spre blest om seg. Generelt ble det rapportert om god drift, men manglende rapportering fra MNSU i fagutvalgene. De fleste rapporterer også om godt forhold til instituttadministrasjonen, men ikke alle har faste møter med instituttledelsen. Det oppfordrer MNSU til. Læringsmiljøet rapportere som ok, men mange obliger og dårlig studentøkonomi.

STYREMØTE

r e f e r a t



Leder: Leder og nestleder har blitt kalt inn til læringsmiljøforum. SULF (lederne av alle faguvalgene på fakultetene på UiO) er denne uken. Det er bedt om at man finner ut hvorfor SV-fakultetet har klart å rekruttere flere studenter under pandemien. Har også hatt møte med fakultetet. Presentasjon av data om obliger tok så mye av tiden at det ikke ble tid til diskusjon. De har gjort intervjuer med utdanningslederne, og spørreundersøkelse med studentene. Studentene er jevnt over utilfredse med obligene, men utvalget har kanskje gått litt for bredt ut og spurt om alle mulige innleveringer og midtveiseksamen, ikke bare obliger. Det bemerkes også at dette er et deskriptivt oppdrag, det skal ikke resultere i noen anbefalinger og hvert fall ikke noen føringer. Men det reageres på at det er 7-10 obliger i enkelte fag som kan føre til at noen studenter har opptil 30 obliger i løpet semesteret. MNSU har også anført at eksamener og obliger må sees i sammenheng. For eksempel bruk av mappeinnleveringer eller poenggivende obliger.

LAMU: Har vært møte med eiendomsavdelingen om energisparingstiltak på MatNat. De vil skru av ventilasjon etter klokken 16, unntatt på noen av bibliotekene. Og så er det ikke lenger gratis å lade elbil på UiO. Temperaturen skal være 19 grader. De har opprettet egen side på hjemmesiden med tiltakene.

103 2022 Allmøte forberedelse

O/D/V

Ansvarlig: Lisa

Behandling: Allmøte er mandag den 21de klokken 1615. Hovedstyret må velges på nytt (leder, nestleder og økonomiansvarlig). Nestleder bestiller pizza. Medlemmene må si ifra til fagutvalgene sine om at det er allmøte og be dem komme.

104 2022 Eventuelt

O/D/V

Ansvarlig: Lisa

105 2022 Møtekritikk

D

Ansvarlig: Lisa

STYREMØTE

r e f e r a t



Møtet avsluttet 1740